
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4868

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 11:28:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo: 168

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/03/2023 16:49:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de fornecimento e administração de vale
alimentação na forma de cartões magnéticos, destinados aos servidores e aos empregados públicos
ativos da Prefeitura do Município de Cajati – SP, conforme Lei Municipal nº 1641/2019.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de fornecimento e administração de vale
alimentação na forma de cartões magnéticos, destinados aos servidores e aos empregados públicos
ativos da Prefeitura do Município de Cajati – SP, conforme Lei Municipal nº 1641/2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2023 00:00:00PARECER JURÍDICO RECURSOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº ... Baixar

23/05/2023 00:00:00PARECER RECURSOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018-2023 ... Baixar

09/05/2023 00:00:00COMUNICADO RECURSOS PE 18-2023 09-05-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4868/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-fornecimento-e-administracao-de-vale-alimentacao-na-forma-de-cartoes-magneticos-destinados-aos-servidores-e-aos-empregados-publicos-ativos-da-prefeitura-do-municipio-de-cajati-sp-conforme-lei-municipal-n-16412019p/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54e31e6f18a23e2f8c5ec71c9a4f7bc6.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46685300cb3ade958c5c693392288fc4.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6645bb7499468bb354eb2b4c560ba824.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/05/2023 00:00:00ESCLARECIMENTOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018-2023 0... Baixar

03/05/2023 00:00:00ESCLARECIMENTOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018-2023 0... Baixar

24/04/2023 00:00:00ESCLARECIMENTOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018-2023 2... Baixar

14/04/2023 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA CARTÃO ALIMENTAÇÃO PE 18-20... Baixar

14/04/2023 00:00:00EDITAL CORRIGIDO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/20... Baixar

15/03/2023 00:00:00SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018-2023 15-03-2... Baixar

03/03/2023 00:00:00TR PE 18-2023 Baixar

03/03/2023 00:00:00EDITAL PE 018-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b28e2c49f4dc251a6552cdf3dd53aa8.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5542e901d3f0810aae2677b084cebd1d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0039b7435894ce75998966068b5b6bb4.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd0f7eab9231cad779af3c0bc741f91f.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24e779d8c28c536a26e1d0a51620c33c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9ba3589d07a5c9322bc738e61a02d3e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a85ba3ea025f69fdf412587d118b4460.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22a94a4ac74dae08690846e7d4e940ea.pdf

